

สรุปผลราคากลางก่อสร้างทาง

เทศบาลตำบลตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขอย 11 บ้านห้วยปันจ้อย หมู่ที่ 2 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 184.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ประเภทของไหล่ทาง ดินลูกรัง กว้าง ไม่มี เมตร

พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 736.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ **17 มิ.ย. 2565**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมืองลำพูน ลิตรละ 35.61 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	<b>ก.งานทาง พื้นทางปกติ</b>							
<b>1</b>	<b>งานดินคันทาง</b>							
1.1	งานกรุยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	736.00	1.79	1,317.44	1.3607	2.44	1,792.64
<b>2</b>	<b>งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร</b>							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	36.80	567.13	20,870.38	1.3607	771.69	28,398.33
2.2	งานผิวจราจร ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	736.00	360.27	265,158.72	1.3607	490.22	360,801.47
2.3	EXPANSION JOINT	จุด	1.00	797.80	797.80	1.3607	1,085.57	1,085.57
2.4	CONSTRUCTION JOINT	จุด	17.00	755.56	12,844.53	1.3607	1,028.09	17,477.55
2.5	งานไหล่ทาง (หินฝุ่น)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
<b>3</b>	<b>งานอื่นๆ</b>							
3.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	3,700.00	3,700.00	1.3607	5,034.59	5,034.59
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>							<b>414,590.15</b>

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง = 304,688.87

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -

ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น = 414,590.15 บาท

สรุปค่างานก่อสร้าง = 414,590.15 บาท

ตัวหนังสือ สีสันหนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยเก้าสิบบาทห้าสตางค์

พื้นที่ทั้งหมด 736.00 ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม. ละ 563.30 บาท กำหนดส่งมอบ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลหนองยวง ที่ ๑๔๑/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๘ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕

ลงชื่อ ..... ประธาน

(นายปภาวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายอาทิตย์ โยจินา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายสุริยา ศรีนันท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา